
TEMES MAIL
Temes d'organització d'empreses Anna Arbussà Reixach anna.arbussa@udg.edu
Temes d'economia aplicada Sara Ayllón Gatnau sara.ayllon@udg.edu
Temes de lideratge, gestió del talent i benestar a l'entorn laboral Jordi Balague Canadell jordi.balague@udg.edu
Temes d'economia aplicada Ramon Ballester Gonzalez ramon.ballester@udg.edu
Mètodes quantitatius per a l'economia de l'empresa M. Antonia Barceló Radó antonia.barcelo@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Maria Helena Benito Mundet helena.benito@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Maria Dels Berga Colom dolors.berga@udg.edu
Temes d'organització d'empreses Andrea Bikfalvi andrea.bikfalvi@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Josep Boadas Serra josep.boadas@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Nicolas M. Boccard nicolas.boccard@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat M. Teresa Bosch Badia mariateresa.bosch@udg.edu
Temes de sociologia Roger Campdeadrós Cullell roger.campdepadros@udg.e

Temes de comercialització i investigació de mercat Anna Carbonell Bujons anna.carbonell@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Marc Carreras Pijuan marc.carrerasp@udg.edu
Temes d'organització d'empreses Marti Casadesús Fa marti.casadesus@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Ferran Casas Coderch ferran.casas@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat M. Elvira Cassú Serra elvira.cassu@udg.edu
Anàlisi d'estats financers a nivell sectorial/ Investigació de mercats/ Enquestes aplicades a l'economia i a l'empresa Germà Coenders Gallart germa.coenders@udg.edu
Temes d'economia aplicada Elena del Rey Canteli elena.delrey@udg.edu
Temes d'economia aplicada Ferran Elias Moreno ferran.elias@udg.edu
Temes de mètodes quantitatius per a l'economia i l'empresa Georgia Escaramis Babiano georgia.escaramis@udg.edu
Màrqueting i comercialització Josep M. Espinet Rius josepmaria.espinet@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Maria Angels Farreras Noguer angels.farreras@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Modest Fluvià  Font modest.fluvia@udg.edu
Màrqueting i comercialització Francesc Fusté Forné francesc.fusteforne@udg.ed
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Anna Garriga Ripoll anna.garriga@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Renan Goetz renan.goetz@udg.edu
Temes d'economia aplicada Francisco J. Gonzalez Perez franciscojose.gonzalez@udg.
Temes d'economia aplicada Abdennassar Joueid abdennassar.joueid@udg.ed
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Gabriel Jover Avella gabriel.jover@udg.edu
Temes d'economia aplicada Andreas Kyriacou andreas.kyriacou@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Salvador Linares Mustaros salvador.linares@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Abel Maixenchs Miro abel.maixenchs@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat David Maldonado Gutierrez david.maldonado@udg.edu
Temes d'organització d'empreses M. Pilar Marquès Gou pilar.marques@udg.edu
Temes d'organització d'empreses David Marti Campmajo david.marti@udg.edu
Temes d'economia aplicada Esther Martinez Garcia esther.martinez@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Lluís Esteve Mercader Roig lluis.mercaderr@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Dolors Montes Abad dolores.montes@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Pilar Morera Basuldo pilar.morera@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Joaquín Naval Navarro joaquin.naval@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Pere Planas Crous pere.planas@udg.edu
Temes d'organització d'empreses Lluís Prats Planagumà lluis.prats@udg.edu
Temes de fiscalitat Esteban Quintana Ferrer esteve.quintana@udg.edu

Temes d'economia financera i comptabilitat Andrea Quintana Muñoz andrea.quintana@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Pau Ramio Bach pau.ramio@udg.edu
Temes de sociologia Luis Vicente Recuenco Vegas luis.recuenco@udg.edu
Temes de mètodes quantitatius per a l'economia i l'empresa Gemma Renart Vicens gemma.renart@udg.edu
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Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Ricard Rigall i Torrent ricard.rigall@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Elena Rondos Casas elena.rondos@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Rosa Ros Massana rosa.ros@udg.edu
Temes d'economia aplicada Jordi Rosell Segura jordi.rosell@udg.edu
Temes de sociologia Cristina Sanchez Miret cristina.sanchez@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat Elisabet Saus Sala elisabet.saus@udg.edu
Mètodes quantitatius per a l'economia de l'empresa Laura Serra Saurina laura.serra@udg.edu
Temes d'economia aplicada Jose Ignacio Silva Becerra jose.silva@udg.edu
Màrqueting i comercialització Joan Sorribes Sanchez joan.sorribes@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Laura Vall-Llosera Casanovas laura.vall_llosera@udg.edu
Temes de fonaments de l'anàlisi econòmica Maria Angela Xabadia Palmada angels.xabadia@udg.edu
Temes d'economia financera i comptabilitat David Xargayó Panosa david.xargayo@udg.edu
Màrqueting i comercialització Konstantina Zerva konstantina.zerva@udg.edu
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